

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

## Erhvervsstyrelsen

### Verner Kristiansen ApS

Sortedam Dossering 13 A, 4., 2200 København N.

CVR-nr. 32 77 06 81

### Årsrapport for 2015

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 19/11 2016.



Dirigent

Verner Kristiansen

Hjemstedskommune: København

## Ledelsens årsberetning

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Året udviser et resultat på kr. 354.784.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.266.997 og en egenkapital på kr. 492.102.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016.

## Resultatopgørelse for 2015

Note		2015	2014
		kr.	kr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>		
	Omsætning	2.000.434	2.248.894
	<b>Udgifter</b>		
2	Andre eksterne udgifter	-134.034	-138.617
1	Personaleudgifter	<u>-1.300.568</u>	<u>-1.038.660</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	565.832	1.071.617
4	Afskrivninger	<u>-71.429</u>	<u>-71.429</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	494.403	1.000.188
	Finansielle indtægter	308	0
	Finansielle indtægter, koncern	0	0
	Finansielle udgifter	0	0
	Finansielle udgifter, koncern	<u>-29.349</u>	<u>-12.456</u>
	<b>Resultat før skat</b>	465.362	987.732
3	Beregnet selskabsskat	<u>-110.578</u>	<u>-242.778</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>354.784</u></u>	<u><u>744.954</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	104.784	-5.046
	Udbytte	<u>250.000</u>	<u>750.000</u>
		<u><u>354.784</u></u>	<u><u>744.954</u></u>

**Balance pr. 31/12 2015**

Note		31/12 2015	31/12 2014
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Goodwill	<u>71.426</u>	<u>142.855</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>71.426</u>	<u>142.855</u>
	Deposita	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
5	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>74.426</u>	<u>145.855</u>
	Debitorer	0	186.620
	Øvrige tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>0</u>	<u>186.620</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>1.192.571</u>	<u>1.179.828</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.192.571</u>	<u>1.366.448</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.266.997</u>	<u>1.512.303</u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	117.102	12.318
	Afsat udbytte	250.000	750.000
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>492.102</u>	<u>887.318</u>
3	Udskudt skat	15.714	33.571
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>15.714</u>	<u>33.571</u>
	Gæld til koncernforbundne selskaber	654.390	481.757
	Kreditorer	0	0
	Anden gæld	104.791	109.657
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>759.181</u>	<u>591.414</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>759.181</u>	<u>591.414</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>1.266.997</u>	<u>1.512.303</u>
7	<b>Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	1.198.828	931.844
Pensioner	99.960	99.960
Andre omkostninger til social sikring	1.780	6.856
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.300.568</u>	<u>1.038.660</u>
<b>2 Andre eksterne udgifter</b>		
Salgsomkostninger	12.989	12.039
Lokaleomkostninger	41.861	42.838
Administrationsomkostninger	<u>79.184</u>	<u>83.740</u>
	<u>134.034</u>	<u>138.617</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	128.435	261.707
Udskudt skat, regulering	<u>-17.857</u>	<u>-18.929</u>
	<u>110.578</u>	<u>242.778</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>15.714</u>	<u>33.571</u>
<b>4 Afskrivninger</b>		
Goodwill	<u>71.429</u>	<u>71.429</u>
	<u>71.429</u>	<u>71.429</u>

5	Anlægsaktiver	Finansielle	Immaterielle
		<u>anlægsaktiver</u>	<u>anlægsaktiver</u>
		<u>Deposita</u>	<u>Goodwill</u>
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2015	3.000	500.000
	Tilgang	0	0
	Afgang	0	0
	<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2015</b>	<u>3.000</u>	<u>500.000</u>
	Afskrivninger pr. 1/1 2015	0	357.145
	Afskrivninger i året	0	71.429
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0
	<b>Afskrivninger pr. 31/12 2015</b>	<u>0</u>	<u>428.574</u>
	<b>Bogført værdi pr. 31/12 2015</b>	<u>3.000</u>	<u>71.426</u>

## 6 Egenkapital

	Selskabs-	Overført	Udbytte	I alt
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	125.000	12.318	750.000	887.318
Udbetalt udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	104.784	250.000	354.784
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>125.000</u>	<u>117.102</u>	<u>250.000</u>	<u>492.102</u>

## 7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.